R E Q U E R I M E N T O  Nº. 575
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/06/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que toda Clínica Médica, Consultório Médico, Laboratório Clínico, ou seja, lugares em que pacientes são atendidos tem que ter uma vaga reservada na frente do endereço de atendimento para que ambulâncias possam fazer o transbordo, assim,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Vice-Prefeito, em exercício no cargo de Prefeito Municipal, ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR, para que seja feita pintura na frente do Centro de Doenças da Mama, que está localizada na Rua Doutor Costa Leite, 1190 e que necessita desta pintura no chão para poder receber as ambulâncias quando existir a necessidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de junho de 2011.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

LAP/lcacg